МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

              от 12.11.2019 № 2400  ________

г. Саратов

О внесении изменений в приказ

министерства образования

Саратовской области

от  22 марта 2019 года № 610

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в министерстве

образования области

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приказ министерства образования Саратовской области от

22 марта 2019 года № 610 «О создании ведомственного проектного офиса»

изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).

 2. Отделу аналитической и организационной работы управления

развития профессионального образования и организационной работы

министерства образования Саратовской области разместить настоящий приказ

на официальном сайте министерства образования Саратовской области  в

течение 5 рабочих дней со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                      И.В. Седова

Приложение к приказу

министерства образования

Саратовской области

от __________№_________

Состав

ведомственного проектного офиса

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1. Чинаева Ирина

Александровна

заместитель министра образования Саратовской области –

начальник управления общего и дополнительного

образования, руководитель ведомственного проектного

офиса

2. Колязина

Лариса

Викторовна

ректор государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

«Саратовский областной институт развития образования»,

заместитель руководителя ведомственного проектного

офиса

3. Григорьева

Людмила

Александровна

заместитель министра образования Саратовской области –

начальник управления развития профессионального

образования и организационной работы

4. Калягина

Галина

Владимировна

заместитель министра образования Саратовской области –

начальник управления специального образования и

защиты прав несовершеннолетних

5. Салтанович

Юлия

Владимировна

и.о. начальника управления  планирования и исполнения

бюджета министерства образования Саратовской области

6. Федорова

Наталья

Владимировна

начальник отдела правовой работы министерства

образования Саратовской области

7. Семенова

Татьяна

Владимировна

начальник отдела развития общего и дополнительного

образования министерства образования Саратовской

области

8. Темникова

Елена

Владимировна

консультант отдела развития общего и дополнительного

образования

9. Вуколова

Александра

Борисовна

консультант отдела развития общего и дополнительного

образования министерства образования Саратовской

области

10. Кирияк Роман

Александрович

главный специалист отдела развития общего и

дополнительного образования министерства образования

Саратовской области

11. Чанилова

Наталия

заведующий кафедрой теории и методики обучения и

воспитания государственного автономного учреждения

Григорьевна дополнительного профессионального образования

«Саратовский областной институт развития образования»

12. Вдовина

Татьяна

Олеговна

проректор по образовательной деятельности

государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

«Саратовский областной институт развития образования»

13. Дубровина

Мария

Сергеевна

начальник управления организационно-правовой и

кадровой работы государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования «Саратовский областной институт развития

образования»

14. Матутин

Александр

Александрович

проректор по организационно-методической деятельности

государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

«Саратовский областной институт развития образования»

15. Новикова Ирина

Владимировна

заведующий кафедрой технологии и методики

физической культуры, технологии и ОБЖ

государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

«Саратовский областной институт развития образования»

16. Понятова

Наталия

Юрьевна

начальник отдела финансово-экономической

деятельности государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

«Саратовский областной институт развития образования»

17. Сумина Галина

Алексеевна

заведующий кафедрой информатизации образования

государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

«Саратовский областной институт развития образования»

18. Романова

Наталия

Владимировна

начальник отдела реализации государственных программ

министерства образования Саратовской области,

секретарь